
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2021 № 533      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.12.2017 № 947 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.12.2017 № 947 (в редакции от 06.08.2021 № 421) «О создании 
комиссии». 

- состав комиссии по регулированию тарифов в целях осуществления  
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего 
пользования  по муниципальным маршрутам городского округа Стрежевой в 
пригородном и городском  сообщениях (по городским и пригородным маршрутам 
регулярных перевозок), утвержденный указанным постановлением, изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 06.08.2021 № 421 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 18.12.2017 № 947». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

И.о. Мэра городского округа                                                       В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение   
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 

 
от 11.10.2021 № 533 

 
Состав  

комиссии по регулированию тарифов в целях осуществления   
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  
общего пользования  по муниципальным маршрутам городского округа 

Стрежевой в пригородном и городском сообщениях (по городским и 
пригородным маршрутам регулярных перевозок) 

 
Дениченко  
Валерий Валериевич 

 
- 

 
и.о. Мэра городского округа, председатель комиссии 

Кирьякова  
Алеся Сергеевна 

 
- 

 
главный специалист отдела экономического анализа, 
прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 

   
Балицкая  
Ирина Владимировна 
 

 
- 

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой  

Райспих  
Галина Алексеевна 

 
-  

 
заместитель начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, главный 
бухгалтер 

Тоцкая  
Елена Николаевна 

 
- 

 
и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника  
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	И.о. Мэра городского округа                                                       В.В. Дениченко
	и.о. Мэра городского округа, председатель комиссии

